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هاي غیردانشگاهرستانآمار فعالیتهاي بیما
خدمات بستري در بیمارستان غیردانشگاه-1

903با روزبه و فارابی ،بهارلو،بیمارستان ضیائیان4بیمارستان در منطقه جغرافیایی تحت پوشش دانشگـاه علوم پزشکی تهران قرار دارند. 25بطور کلی 
بیمارستان متعلق به دانشگاه علوم پزشکی ایران و یک 2بیمارستان دیگر، 21از .در منطقه جغرافیایی تحت پوشش دانشگاه قرار دارند تخت فعال 

بیمارستان متعلق به سازمان تأمین اجتماعی و 2بیمارستان متعلق به بخش خصوصی، 10باشد. بهشتی میبیمارستان متعلق به دانشگاه علوم پزشکی شهید
ارستان متعلق به دانشگاه علوم بهزیستی، یک بیمارستان متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی و یک باشد. همچنین یک بیمها میبیمارستان متعلق به خیریه3

هاي فعال بیمارستانی در منطقه جغرافیایی تحت پوشش دانشگاه را اله(عج) است. نمودار زیر تعداد تختبیمارستان متعلق به دانشگاه علوم پزشکی بقیه
دهد.نشان می

1398هاي واقع در منطقه جغرافیایی تحت پوشش دانشگاه در سالیمارستانهاي فعال بتخت- 1نمودار

بیمارستان در محدوده شهرري و 2شده تهران جنوب، بیمارستان در محدوده تعریف14هاي درمان و بهداشت دانشگاه، بندي معاونتطبق تقسیم
منحصرا و دلارام بیمارستان رازي (شهرري) و میمنت 3عمومی (جنرال) و بیمارستان15رسانی بیمارستان در محدوده اسلامشهر قرار دارند. خدمت2

باشند. روانپزشکی می
تخت409تخت فعال که وابسته به دانشگاه علوم پزشکی ایران هستند و بیمارستان لقمان حکیم با 381تیر با بیمارستان فیروزآبادي و شهداي هفتم2آمار 

شود و لذا باشد و در منطقه جغرافیایی دانشگاه قراردارند در دانشگاه مربوط به خود گزارش میبهشتی میشکی شهیدفعال که وابسته به دانشگاه علوم پز
تخت فعال که 2003بیمارستان با مجموع 18گیرد. بنابراین در جداول بعدي گزارش آماري در اختیار مدیریت آمار و فناوري اطلاعات دانشگاه قرار نمی

هایی که تحت پوشش منطقه دانشگاه علوم پزشکی تهران قرار جدول زیر نام بیمارستانقرار دارند، ارائه خواهد شد. دانشگاه در منطقه تحت پوشش
در شش ماهه دوم البته لازم به ذکر است که آمار بیمارستان بابک دهد.هاي آنها را ارائه میدارند همراه با وابستگی سازمانی، نوع خدمات و تعداد تخت

6در این گزارش ارائه شده ،مربوط بهاز این بیمارستان،، آمار فعالیت بیمارستانی خود را به این مدیریت ارسال نکرده است ، بنابراین آماري که98سال 
می باشد.98ماهه اول سال

1398هاي واقع در منطقه جغرافیایی تحت پوشش دانشگاه در سالبیمارستان- 1جدول 

زمینه فعالیتوابستگی سازمانیبیمارستانردیف
تعداد تخت

٭فعال ویژهفعالمصوب

1205314عمومیخصوصیآزادي1
816711عمومیخصوصیاقبال2
50368عمومیخصوصیبابک3
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زمینه فعالیتوابستگی سازمانیبیمارستانردیف
تعداد تخت

٭فعال ویژهفعالمصوب

10910917عمومیخصوصی(عج)زمانامام4
585123عمومیخصوصیپارسا5
1075924عمومییخصوصسورنا6
15011328عمومیخصوصیشهریار7
14514120عمومیخصوصیمدائن8
60620روانپزشکیخصوصیمیمنت9

1001040روانپزشکیخصوصیدلارام10
354110عمومیخیریه(س)صدیقه الزهرا11
50310عمومیخیریه(عج)ولیعصر12
975815عمومیخیریهمفرح13
17117622عمومیاجتماعیتأمینکاشانیالهآیت14
16514812عمومیاجتماعیتأمین(ع)رضاامام15
13754770روانپزشکیبهزیستیدانشگاه ع رازي16
15314420عمومی(عج)الهدانشگاه بقیهنجمیه17
25013317عمومیاسلامیآزاددانشگاه(ع)امیرالمؤمنین18
4512214چشمدانشگاه ع. پ. تهرانفارابی19
2942030روانپزشکیدانشگاه ع. پ. تهرانروزبه20
15515427عمومیدانشگاه ع. پ. تهرانضیائیان21
33032568عمومیدانشگاه ع. پ. تهرانبهارلو22
47718375عمومیدانشگاه ع. پ. ایرانفیروزآبادي23
24019895عمومیدانشگاه ع.پ.ایرانفتم تیرشهداي ه24
42040956عمومیدانشگاه ع.پ.بهشتیلقمان حکیم25

56433696566جمع
دهد.هاي بیمارستانی که  خدمات مراقبت هاي ویژه ارائه میتخت٭

ت کرده و تعداد یتخت فعال، فعال2003وشش دانشگـاه، با واقع در منطقـه جغـرافیـایـی تحت پبیمارستان 18، 1398دهد که در سال ها نشان میبررسی
اند. بطور متوسط هر بیمار براي درمان استفاده نمودههابیمارستاننفر براي درمان در این مراکز بستري شده و از امکانات و خدمات تخصصی این 90068

درصد 60ازبیش هابیمارستانه است. همچنین میزان اشغال تخت در این هاي مذکور بستري شده و خدمت دریافت نمودروز در بیمارستان5الی4بین 
بیمار، بستري شده و به آنها خدمات ارائه گردیده است. این در حالی است که 45هاي فعال،بر روي هر یک از تخت1398بوده و بطور متوسط در سال

روز بوده است.3تا2الی ماندن تخت، ها و به عبارتی دیگر، مدت زمان خمیزان وقفه در اشغال مجدد تخت

1398سالدر غیردانشگاههايبیمارستانخلاصه آمار خدمات بستري- 2جدول 
تعدادعنوان

3276تعداد تخت مصوب
2003تعداد تخت فعال
241ویژهتعداد تخت فعال
90068شدگانتعداد کل بستري

88753از بهبود یافته یا انتقال به بیمارستان دیگر)شدگان(اعم تعداد مرخص
89869شدگان(مرخص شده + فوت شده)تعداد کل مرخص

1116ساعت)24شدگان(اعم از قبل و بعد از تعداد کل فوت
56149تعداد کل اعمال جراحی بیماران بستري
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1398سالدر غیردانشگاه يبیمارستان هاي هاشاخصخلاصه - 3جدول 
شاخصعنوان

80/60میزان اشغال تخت(درصد تخت روز اشغالی)
26/4متوسط اقامت بیمار(متوسط روز بستري در بیمارستان)

187/44میزان چرخش اشغال تخت
94/2میزان وقفه در چرخش اشغال تخت(فاصله بازگردانی تخت)

139897/44ول سال نسبت پذیرش بیمار براي هر تخت فعال در ط
93/10میزان مرگ و میر خالص(درهر هزار نفر)

42/12میزان مرگ و میر ناخالص(درهر هزار نفر)
17/1شدهشده به کل بیمار بستري جراحینسبت جراحی انجام
31/53شدگان(درصد)شده به کل بسترينسبت بیمارجراحی

و  متوسط اقامت بیمار (متوسط روز بستري)لی)(درصد تخت روز اشغامیزان اشغال تخت
(تخت روز کمترین میزان اشغال تختکه باشدمی80/60تحت پوشش منطقه دانشگاههاي بیمارستاندر اشغال تختمیزانمیانگین ،1398سال در

باشد.میپزشکی)(روانرازيتان درصد مربوط به بیمارس09/81بیشترین با و(عج)مربوط به بیمارستان ولیعصردرصد84/0اشغالی) با
باشد. می26/4، متوسط اقامت هر بیمار 1398سال دهد که در نشان میتحت پوشش منطقه دانشگاههاي شدگان در بیمارستانبررسی اطلاعات بستري

با هابیمارستاناین دت زمان بستري در بستري و سپس ترخیص شده است. کمترین ممذکور هاي روز در بیمارستان5الی 4بطور متوسط هر بیمار بین 
لازم پزشکی) مشاهده شده است.روز مربوط به بیمارستان رازي (روان14/30ولیعصر(عج) و بیشترین مدت زمان بستري با روز مربوط به بیمارستان 28/1

یزان اشغال تخت و متوسط اقامت بیمار بیشتري نسبت پزشکی) م(روانبه علت  تخصصی بودنو دلارامهاي میمنت و رازيبه ذکر است که بیمارستان
دارند. هابیمارستانبه سایر 

1398سالدر غیردانشگاهيبیمارستان هادر و متوسط روز بستري اشغال تخت زان یم- 4جدول 
متوسط روز بستريمیزان اشغال تخت(درصد)بیمارستانردیف

00/3804/2آزادي1
50/5050/1اقبال2
01/3483/1بابک3
54/4704/3(عج)زمانامام4
73/4496/1پارسا5
64/3334/2سورنا6
29/4290/2شهریار7
04/7025/3مدائن8
73/6367/11پزشکی)میمنت(روان9

70/7686/17پزشکی)دلارام(روان10
54/4975/1صدیقه الزهرا(س)11
84/028/1عج)ولیعصر(12
83/3412/2مفرح13
16/6619/3کاشانیالهآیت14
89/6796/2رضا(ع)امام15
09/8114/30پزشکی)رازي(روان16
76/5679/1نجمیه17
31/3867/2امیرالمؤمنین(ع)18

80/6026/4میانگین 

1 BedTurnover Rat e
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1398سالدر به تفکیک بیمارستان غیردانشگاه يبیمارستان هاي بستري هاعملکرد بخشآمار فعالیت - 5جدول 

ردی
ف

*تختتعداد
تخت روز 

اشغالی 
**شاخص

تخت روز 
کل

کل روزهاي 
بستري 

بیمارستان

شدهفوتشدهمرخصشدهبستري
کل 

جراحی 
انجام شده

بیمار 
جراحی 

شده فعال ویژهفعالمصوببیمارستان
انتقالی از 

تان بیمارس
دیگر

پذیرش از 
درمانگاه 
اورژنس

مراجعه 
مستقیم

انتقالی به 
بیمارستان 

دیگر

مرخص 
شده از 

بیمارستان 
بطور مستقیم

24قبل از 
ساعت

24بعد از 
ساعت

120531469001815755450881184016268142220341720آزادي1
816711116432305711749326475648777571469316295اقبال2
50368221465102116232115314114001707687بابک3
1091091717353365001570001204394166506282026952639(عج)زمانامام4
585123754816876551010736214222712227723662237پارسا5
1075924682720293378801617001556105010321032سورنا6
15011328160223788414683012793788049072014429142914شهریار7
14514120326124655932751123407769899151315376084732مدائن8
606201395721900129270654455011080000پزشکی)میمنت(روان9

10010402799736500195740541080010960000پزشکی)دلارام(روان10
354110575111608395428691512152203113615551555صدیقه الزهرا(س)11
503108510147880069069006666ولیعصر(عج)12
97581562631798162571233722455462813117515991550مفرح13
171176223889958797387560430578900120301512162566014کاشانیالهآیت14
165148123221347450315421318274918010470129168245713رضا(ع)امام15
1375477013894117134414039540347698250458602200پزشکی)رازي(روان16
153144202734248173228670232125702512751714111118538نجمیه17
2501331716517431141503501701399665482115124512323امیرالمؤمنین(ع)18

327620032414090846728503832372032316866697415883381359815614948015مجموع 
باشد.ها می، میانگین تعداد تختفعال ویژههاي مصوب،  فعال و نه، اعداد مربوط به تختسالادر جدول فوق، در ردیف مجموع *

ساعت بیمارستان.24متر از در تمامی جداول گزارش شده: تخت روز اشغالی شاخص=تخت روز اشغالی بیمارستان + تعداد بیماران با اقامت ک**
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1398سالدر به تفکیک بیمارستان غیردانشگاه يبیمارستان هاهاي بستريبخشهاي عملکردشاخص- 6جدول 

ردیف
درصد اشغال تخت ها  شاخص

(درصد تخت روز 
اشغالی)

متوسط اقامت 
بیمار (متوسط 

روزهاي بستري)

میزان چرخش اشغال 
Bedتخت (

Turnover Rat e(

میزان وقفه در چرخش 
اشغال تخت

(فاصله بازگردانی تخت)

نسبت پذیرش بیمار 
براي هر تخت

(نسبت بیمارپذیري)

مرگ و میر 
خالص

(در هزار نفر)

مرگ و میر 
ناخالص

(در هزار نفر)

نسبت جراحی انجام 
شده به کل بیمار 

بستري جراحی شده

نسبت بیمار جراحی 
ل شده به ک

شدگان(درصد)بستري بیمارستان

00/3804/262/5113/458/5109/855/918/121/63آزادي1
50/5050/186/11645/159/11651/064/010/139/80اقبال2
01/3483/154/3272/318/3387/087/003/132/58بابک3
54/4704/330/4771/320/4789/343/502/129/51(عج)زمانامام4
73/4496/134/5532/381/5659/2719/3506/146/77پارسا5
64/3334/220/2733/821/2713/3113/3700/182/63سورنا6
29/4290/288/4431/484/4451/2834/3200/151/57شهریار7
04/7025/338/7138/153/7118/1545/1661/181/46مدائن8
73/6367/1187/1717/789/1700/000/000/000/0پزشکی)میمنت(روان9

70/7686/1756/1076/792/1000/000/000/000/0پزشکی)دلارام(روان10
54/4975/158/5559/248/5897/1575/2000/125/65صدیقه الزهرا(س)11
84/028/121/283/14521/200/000/000/165/95ولیعصر(عج)12
83/3412/292/5098/301/5156/2520/2903/154/52مفرح13
16/6619/309/6964/126/6996/918/1104/132/49کاشانیالهآیت14
89/6796/298/7143/112/7255/867/919/152/53رضا(ع)امام15
09/8114/3077/996/643/972/472/400/000/0پزشکی)رازي(روان16
76/5679/166/8863/170/8809/164/130/169/66نجمیه17
31/3867/241/4272/483/4278/2695/2606/178/40امیرالمؤمنین(ع)18

80/6026/487/4494/297/4493/1042/1217/131/53میانگین 
شود.عمل جراحی انجام نمیو دلارام میمنتو رازيپزشکی اي روانهدر بیمارستان
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خدمات سرپایی-2
نفر بیمار، خدمات سرپایی ارائه نمودند. از این 3297252، بهتحت پوشش منطقه دانشگاهبیمارستان18،تعداد 1398سال دهد که در ها نشان میبررسی
نفر به206919نفر به واحدهاي تشخیصی درمانی و1331489هاي تخصصی، نفر به درمانگاه1167497، هاي اورژانسنفر به درمانگاه591347تعداد 

تهران انتقال داده شد.از 115نفر توسط اورژانس 12401کننده سرپایی به بیمارستان، تعداد اند. از کل بیماران اورژانسی مراجعهپاراکلینیک مراجعه نموده
هاي اورژانس مراجعه به درمانگاه(اورژانسی)نفر به صورت بستري87740نفر به صورت سرپایی(عادي) و 503607ژانس،کل بیماران درمانگاه اور

شود:اي از نتایج و اطلاعات استخراج شده به شرح ذیل منعکس مینمودند. ضمناً خلاصه

1398سالدر ردانشگاهغیيبیمارستان هاخلاصه آمار خدمات سرپایی - 7جدول 
تعداد شرح

3297252هابه بیمارستان*کل مراجعین
591347اورژانسدرمانگاهبه سرپایی کل مراجعین 

503607کل مراجعین سرپایی(عادي) به واحد اورژانس
87740ورژانسی) به واحد اورژانسکل مراجعین بستري(ا

7208کل اعمال سرپایی در درمانگاه اورژانس
2213هادرمانگاهل اعمال سرپایی در سایر ک

11512401کل پذیرش اورژانسی از 
1167497ي تخصصیهادرمانگاهبه *کل مراجعین

1331489به واحدهاي تشخیصی درمانی*کل مراجعین 
206919به واحدهاي پاراکلینیک*کل مراجعین

266کل ارجاع از سایر مراکز به درمانگاه اورژانس
211ی بدو ورودفوت

9847ترخیص از درمانگاه اورژانس با رضایت شخصی
463اعزام به خارج از بیمارستان

اندباشد که خدمت سرپایی دریافت کردهمیهابیمارستانمنظور کل مراجعین سرپایی و بستري *

1398سالدر غیردانشگاهيبیمارستان هاي هاشاخصخلاصه - 8جدول 
شاخصعنوان 

13/1620هامارستانیبمتوسط تعداد مراجعه روزانه به درمانگاه اورژانس کل 
38/240هامارستانیبمتوسط تعداد مراجعه روزانه اورژانسی به درمانگاه اورژانس کل 

40/2میزان فوتی بدو ورود (در هزار نفر)
11513/14درصد پذیرش بیماران اورژانسی از 

30/0هادرصد ارجاع از سایر بیمارستان
08/0درصد اعزام به خارج از بیمارستان

توزیع مراجعین سرپایی به تفکیک بیمارستان
تحت هاي تخصصی و واحدهاي پاراکلینیکی بیمارستانهاي اورژانس و تخصصی و فوقکننده به درمانگاهبررسی اطلاعات بیماران سرپایی مراجعه

نفر 1331489هاي تخصصی، نفر به درمانگاه1167497اورژانس، نفر به درمانگاه591347، تعداد 1398سال دهدکه در نشان میشگاهپوشش منطقه دان
اند تا خدمات سرپایی از واحدهاي هاي تحت پوشش دانشگاه مراجعه نمودهبیمارستاننفر به پاراکلینیک 206919به واحدهاي تشخیصی درمانی و 

ستانی بگیرند.مختلف بیمار
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1398سالدر غیردانشگاه يبیمارستان هاتعداد مراجعین سرپایی-9جدول 

ردیف
کل مراجعینمراجعین سرپایی بهتعداد

بیمارستان
درمانگاه
اورژانس

هاي درمانگاه
تخصصی

واحدهاي 
تشخیصی درمانی

سرپاییهابه درمانگاهپاراکلینیک

9002117802778934182078251989زاديآ1
3140243645614621145375047147962اقبال2
660970385637421364719326بابک3
36393699037695514906106296198157(عج)زمانامام4
1337512935338187812631060909پارسا5
20060351212820065646سورنا6
1884723852114027569142699162417شهریار7
13134378561276791649050990195159مدائن8
132472228193316854612681پزشکی)میمنت(روان9

2390195542132396407پزشکی)دلارام(روان10
117373426358269723831160008266536صدیقه الزهرا(س)11
11620235151730533823513555822ولیعصر(عج)12
1365743358101905591957015164839مفرح13
12350826683219964939855390340629844کاشانیالهآیت14
11738736606218574233105483449702296رضا(ع)امام15
5911116381712921641754936842پزشکی)رازي(روان16
2453413623612643523779160770310984نجمیه17
450266299014697414446108016269436امیرالمؤمنین(ع)18

5913471167497133148920691917588443297252مجموع 

هاي اورژانس توزیع مراجعین به درمانگاه
مورد بررسی قرار گرفته است.تعداد 1398سال طی تحت پوشش منطقه دانشگاه هاي بیمارستاني اورژانس هاآمار مراجعین به درمانگاهجدول زیر، در 

مورد مراجعه 87740مورد مراجعه بصورت سرپایی(عادي) و 503607باشد که از این تعداد، نفر می591347هاي اورژانس، کل مراجعین به درمانگاه
ار گرفتند.بصورت بستري(اورژانسی) مورد مداوا قر

1398سالدر غیردانشگاه يبیمارستان هاهاي اورژانس آمار فعالیت درمانگاه- 10جدول 

ردیف
پذیرش از مراجعین به درمانگاه اورژانستعداد

115
فوتی بدو 

ورود کلاورژانسیعاديبیمارستان
600529979002110آزادي1
307506523140201اقبال2
54491160660900بابک3
31674471936393018(عج)زمانامام4
1161617591337500پارسا5
4771529200600سورنا6
1641824291884711شهریار7
957535591313402مدائن8
670654132400پزشکی)میمنت(روان9

1855423900ی)پزشکدلارام(روان10
111967540611737306صدیقه الزهرا(س)11
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ردیف
پذیرش از مراجعین به درمانگاه اورژانستعداد

115
فوتی بدو 

ورود کلاورژانسیعاديبیمارستان
698546351162001ولیعصر(عج)12
10489316813657718مفرح13
11404694621235083270کاشانیاله آیت14
9651120876117387806257رضا(ع)امام15
2136377559111970پزشکی)رازي(روان16
1850660282453402نجمیه17
3014814878450263732115امیرالمؤمنین(ع)18

5036078774059134712401211مجموع 

هاي اورژانس توزیع ترخیص بیماران از درمانگاه
مورد بررسی قرار گرفته است. 1398سال طی تحت پوشش منطقه دانشگاههايبیمارستانهاي اورژانس شدگان از درمانگاه، آمار مرخصجدول زیر در 

هاي هاي مراقبتبیمار به بخش6174هاي عادي و تعداد بیمار به بخش17011هاي اورژانس، تعداد بیمار مراجعه کننده به درمانگاه591347از تعداد کل 
نفر با رضایت شخصی از اورژانس 9847نفر، تعداد 591347اد از تعد، بخش پشتیبان اورژانس ندارند.مذکورهاي بیمارستانویژه انتقال داده شدند.
نفر بعد از 105ساعت اول و تعداد 12نفر قبل از 241تر به بیمارستان دیگر اعزام شدند. از این تعداد نفر به علت درمان کامل463ترخیص شدند و تعداد 

اند.ساعت اول فوت نموده12

1398سالدر غیردانشگاه يبیمارستان هادر هاي اورژانس ترخیص بیماران از درمانگاهار آم- 11جدول 

ردیف
انتقال بهتعداد

ترخیص با رضایت 
شخصی

اعزام به خارج از 
بیمارستان

فوت شده سرپایی

بیمارستان
هايبخش

عادي
هايبخش

ساعت12بعد از ساعت اول12هاي ویژهمراقبت

506375198000آزادي1
137129881900اقبال2
12497100بابک3
551653119212230(عج)زمانامام4
209527139010پارسا5
141620116000سورنا6
671608523000شهریار7
1759581751010مدائن8
65400000پزشکی)میمنت(روان9

5400000پزشکی)رام(رواندلا10
3275433270210صدیقه الزهرا(س)11
000320ولیعصر(عج)12
1462264482510مفرح13
346983693468717کاشانیاله آیت14
246172125734214098رضا(ع)امام15
34760280000پزشکی)رازي(روان16
22751282810نجمیه17
936765215315500امیرالمؤمنین(ع)18

1701161749847463241105مجموع 
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هاي اورژانس و تخصصی اعمال جراحی سرپایی در درمانگاه

1398سالدر غیردانشگاه يبیمارستان هادر سرپاییاعمال جراحی - 12جدول 

ردیف
رپاییاعمال ستعداد

اتاق عمل جنرال بیمارستاندرمانگاه اورژانسهاي تخصصیدرمانگاهبیمارستان
07720آزادي1
5012270اقبال2
28240بابک3
1737030(عج)زمانامام4
01810پارسا5
000سورنا6
03321029شهریار7
02600مدائن8
000پزشکی)میمنت(روان9

000پزشکی)دلارام(روان10
03530صدیقه الزهرا(س)11
36660ولیعصر(عج)12
2679630مفرح13
010761945کاشانیالهآیت14
7803811712رضا(ع)امام15
000پزشکی)رازي(روان16
358230نجمیه17
3931742598امیرالمؤمنین(ع)18

221372085304مجموع 

1398غیردانشگاه در ساليهاي  بیمارستان هاهاي عملکرد درمانگاهشاخص- 13جدول 

بیمارستانردیف

ي متوسط مراجعه
روزانه به درمانگاه 

اورژانس 
بیمارستان

پذیرش از 
(درصد)115

میزان فوتی بدو 
ورود  (در هزار)

ارجاع از سایر 
مراکز (درصد)

اعزام به سایر 
صد)مراکز(در

میزان انتقال به 
هاي بخش مراقبت

ویژه از درمانگاه 
اورژانس(درصد)

میزان انتقال به 
ها از سایر بخش

درمانگاه 
اورژانس(درصد)

ترخیص از 
درمانگاه اورژانس 

با رضایت 
شخصی(درصد)

66/2437/000/000/000/013/017/061/6آزادي1
03/8600/053/100/006/020/021/050/13اقبال2
11/1800/000/000/002/000/001/036/8بابک3
71/9900/081/300/034/014/012/026/25(عج)زمانامام4
64/3600/000/000/000/030/012/090/7پارسا5
50/500/000/000/000/013/093/005/1سورنا6
64/5104/041/047/900/025/028/053/21شهریار7
98/3500/056/000/000/016/049/010/21مدائن8
63/300/000/000/000/000/000/100/0پزشکی)میمنت(روان9
65/000/000/000/000/000/000/100/0پزشکی)دلارام(روان10
57/32100/011/100/000/010/006/005/6صدیقه الزهرا(س)11
84/3100/022/000/003/000/000/000/0ولیعصر(عج)12
42/3724/253/200/018/007/005/014/14مفرح13
38/33846/300/038/006/009/037/087/9کاشانیالهآیت14
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بیمارستانردیف

ي متوسط مراجعه
روزانه به درمانگاه 

اورژانس 
بیمارستان

پذیرش از 
(درصد)115

میزان فوتی بدو 
ورود  (در هزار)

ارجاع از سایر 
مراکز (درصد)

اعزام به سایر 
صد)مراکز(در

میزان انتقال به 
هاي بخش مراقبت

ویژه از درمانگاه 
اورژانس(درصد)

میزان انتقال به 
ها از سایر بخش

درمانگاه 
اورژانس(درصد)

ترخیص از 
درمانگاه اورژانس 

با رضایت 
شخصی(درصد)

61/32162/3873/200/004/003/012/033/12رضا(ع)امام15
19/1622/500/000/000/000/092/042/7پزشکی)رازي(روان16
22/6700/033/000/011/000/004/012/2نجمیه17
36/12308/2573/700/034/005/006/047/14امیرالمؤمنین(ع)18

13/162013/1440/230/008/007/019/022/11سالانه


